На фирменном бланке +  реквизиты

                                                                                                                              Начальнику

                                                                                                                              ПОУ Кропоткинская

                       «АШ ДОСААФ России»

                                Ельчищеву В. В.

З А Я В К А

     Просим Вас произвести обучение наших водителей, на курсах по программе: «Повышение квалификации водителей, осуществляющих перевозки опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной перевозке опасных грузов»
 «Базовый курс» — 28ч.,

«Спецкурс по перевозке в цистернах»— 16 ч.,

«Спецкурс по перевозке веществ и изделий класса 1» — 12 час.,

«Спецкурс по перевозке радиоактивных материалов класса 7 — 12 час.)

                    (ненужное вычеркнуть)
	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

(водителя)
	Дата

рождения

(число,

месяц,год)
	СНИЛС
страховое свидетельство
	№ телефона
	Домашний адрес

(по паспорту)
	Сведения о ДОПОГ свидетельстве

о подготовке водителя

(при наличии

срок окончания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Подтверждаю, что обязуюсь ознакомить вышеперечисленных сотрудников на сайте https://dosaaf-kropotkin.ru/  с:

· уставом образовательного учреждения

· лицензией на право ведения образовательной деятельности

· правилами внутреннего распорядка для обучающихся

· положениями: о приеме, отчислении, переводе, восстановлении, дистанционном обучении, промежуточной и итоговой аттестации, выдачи документов об образовании, об оказании платных образовательных услуг

Ответственный за организацию обучения (ФИО): ________________________________

Контактный телефон: _______________________________________________________

Электронная почта:________________________________________________________

Руководитель                   ______________                           _________________
                                                                                   Подпись                                                                                        Фамилия, инициалы

 По вопросам обучения обращаться в учебную часть:  8-861-38-6-35-81, 8(918)112-77-70  dosaafkropotkin@mail.ru